РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЙ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.04.2015 г. № 09

О разбивке Гой-Чуйского сельского поселения по секторам

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для
ведения приема граждан с.п.Гой-Чу депутатами, Совет депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения

РЕШИЛ:

1 .Разбить Гой-Чуйское сельское поселение на 5 секторов и закрепить за ними
депутатов в следующем порядке:

1 сектор: Абдулхажиев Абдулбаки Махматхажаевич
Бисултанов Байсаро Дибаевич

2 сектор: Гилаева Раиса Сайдановна
Дудушева Лиза Умхаевна

3 сектор: Шуаипов Руслан Мугаевич
Исмаилов Лема Мохадиевич

4 сектор: Макаев Висит Арсбекович
Дохуснукаев Омар Абдулокагирович

5 сектор: Заурбеков Муса Адамович
Батаев Шамильхан Зелимханович

2. Данное решение довести до сведения населения.

Глава Г ой-Чуйского
сельского поселения